

สรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก สายบ้านนางลำตวน เปลี่ยนฝิ่ง-บ้านนายธวัชชัย ศรีหาวงษ์

สถานที่ดำเนินการ บ้านโคกล่าม 2 หมู่ที่ 10 ต.แวงน้อย อ.แวงน้อย จ.ขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด อ.แวงน้อย จ.ขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

สรุปแบบราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2567

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	433,000.00	Factor F
2		-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ผนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นประมาณ	433,000.00	
	คิดเป็นราคากลาง	433,000.00	
	(สี่แสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)		

ความยาว 197.00 เมตร

เฉลี่ยราคา 2,197.97 บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) .....

กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายกลวัชร ชุตีวีวัฒน์กุล )

( นางโชติมา จิตแสง )

นักป้องกันบรรเทาและสาธารณภัย

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายจักรวาล ประระทั่ง )

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายละเอียดการประมาณราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คลส.พร้อมบ่อพัก สายป้อนน้ำ ล้างความ เปลี่ยนฝั่ง-บ้านนายธวัชชัย ศรีท้าววงษ์

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คลส. ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. พร้อมบ่อพักน้ำ รวมความยาว

197 เมตร

(ตามแบบเทศบาลตำบลหนองสองห้องท้องถิ่นกาหนด)

สถานที่ดำเนินการ บ้านโคกลำม 2 หมู่ที่ 10 ต.แวงน้อย อ.แวงน้อย จ.ขอนแก่น

ราคามัถมัน 33.38 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม							
1.1	รื้อผิวทางคอนกรีตเดิม ทน 0.15 เมตร พร้อมชนทั้ง	ตร.ม.	6.50	116.29	755.89	1.3642	1,031.18	1,031.00
2	งานวางท่อระบายน้ำ คลส. Ø 0.60 ม.	ลบ.ม.	9.65	303.51	2,928.87	1.3642	3,995.57	3,995.00
2.1	ทรายหยาบซุงน้ำอัดแน่น	ลบ.ม.	19.30	1,869.16	36,074.79	1.3642	49,213.23	49,213.00
2.2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 รองพื้นท่อ	ท่อน	193.00	1,242.22	239,747.50	1.3642	327,063.54	327,063.00
2.3	ท่อระบายน้ำ คลส. Ø 0.60 ม. (มอก. ชั้น 3)							
3	งานบ่อพัก							
3.1	บ่อพักน้ำขนาด 1.04 x 1.40 เมตร พร้อมฝาปิด คลส.	บ่อ	4.00	9,137.57	36,550.27	1.3642	49,861.88	49,861.00
3.2	ผิวทางคอนกรีตเดิม ทน 0.10 เมตร	ตร.ม	6.50	250.00	1,625.00	1.3642	2,216.83	2,216.00
รวม							433,379.00	

433,000.00

ผลรวมค่างานต้นทูนงานก่อสร้างทาง

= 317,682.31

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642